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Продажа студии 26м², 18/18 этаж
7 900 000 ₽

 26м²   18   ?

Коммунарка п., Сосенское, Сосенское, Александры
Монаховой ул., 94, к 3

 
Алхасова Татьяна
Юрьевна
Агент

+7 (926) 015-36-85
alhasova.tatyana@century21.ru

Арт. 75181173 Уютная студия в современном доме. Окна выходят на улицу, на
юго-восток, поэтому в квартире всегда светло. Заменены стекла в
стеклопакетах с защитой от уф лучей: летом не нагревает, зимой не отдаёт
тепло. Лоджия оборудована в зону отдыха. Зимой тепло, даже иногда
отключаем батарею. Санузел совмещен с ванной и оборудован всей
необходимой сантехникой. Дом оснащен двумя лифтами. Во дворе детская
площадка, в шаговой доступности сетевые продуктовые магазины, химчистки,
ателье, студии красоты, кафе. Недалеко (15мин пешком) парк с озером. В 20
мин ходьбы метро Потапово, рядом Гиперглобус, в 10 мин езды ТЦ Бутово молл
Парковочные места: во дворе дома бесплатные, также есть несколько
отдельных платных стоянок. Продажа осуществляет... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-studii-26m2-1818-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

15
-3

6-
85

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

15
-3

6-
85

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

15
-3

6-
85

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

15
-3

6-
85

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

15
-3

6-
85

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

15
-3

6-
85

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

15
-3

6-
85

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

15
-3

6-
85

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

15
-3

6-
85

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

15
-3

6-
85

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

15
-3

6-
85

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
studii-26m2-1818-etaz

Продажа студии 26м², 18/18 этаж
7 900 000 ₽

 26м²   18   ?

Коммунарка п., Сосенское, Сосенское, Александры
Монаховой ул., 94, к 3

 
Алхасова Татьяна
Юрьевна
Агент

+7 (926) 015-36-85
alhasova.tatyana@century21.ru

Арт. 75181173 Уютная студия в современном доме. Окна выходят на улицу, на
юго-восток, поэтому в квартире всегда светло. Заменены стекла в
стеклопакетах с защитой от уф лучей: летом не нагревает, зимой не отдаёт
тепло. Лоджия оборудована в зону отдыха. Зимой тепло, даже иногда
отключаем батарею. Санузел совмещен с ванной и оборудован всей
необходимой сантехникой. Дом оснащен двумя лифтами. Во дворе детская
площадка, в шаговой доступности сетевые продуктовые магазины, химчистки,
ателье, студии красоты, кафе. Недалеко (15мин пешком) парк с озером. В 20
мин ходьбы метро Потапово, рядом Гиперглобус, в 10 мин езды ТЦ Бутово молл
Парковочные места: во дворе дома бесплатные, также есть несколько
отдельных платных стоянок. Продажа осуществляет... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-studii-26m2-1818-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

15
-3

6-
85

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

15
-3

6-
85

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

15
-3

6-
85

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

15
-3

6-
85

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

15
-3

6-
85

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

15
-3

6-
85

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

15
-3

6-
85

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

15
-3

6-
85

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

15
-3

6-
85

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

15
-3

6-
85

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

15
-3

6-
85


